
 
Bytové družstvo Vánek  
IČ: 24142255, DIČ: CZ24142255                                                                                                                              
Sídlo: Praha 8-Čimice, Vánková 797/10, PSČ 181 00 
OR: Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka 7650 
  

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ  ČLENŮM  BD VÁNEK  
 

ZAHÁJENÍ PROVOZU A SPRÁVY BTC VÁNKOVÁ  
PROSTŘEDNICTVÍM  SVJ VÁNKOVÁ 795 AŽ 796 A SVJ 797 AŽ 803 

     
 
 

Představenstvo Bytového družstva Vánek  tímto oznamuje , že od 1.7.2021 bude ve spolupráci s PRODOMIÍ  s.r.o. zahájena 

správa a provoz BD Vánek ze strany Sdružení vlastníků jednotek 795 až 796 ( vchody č.p. 795 a 796 ) a Sdružení vlastníků 

jednotek 797 až 803 ( vchody č.p. 797 až 804 ). Kontakty a organizační pokyny budou vyvěšeny na nástěnkách v každém 

vchodě obou SVJ. Po dobu přechodného období červen až červenec je možné se obracet s problémy i na BD Vánek. 

 
V Praze dne 7. června  2021 
 
za představenstvo Bytového družstva VÁNEK 
Ing. Rudolf Trunc   
 
 
 
 



 
Bytové družstvo Vánek  
IČ: 24142255, DIČ: CZ24142255                                                                                                                              
Sídlo: Praha 8-Čimice, Vánková 797/10, PSČ 181 00 
OR: Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka 7650 
  

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


